
ZARZĄDZENIE Nr 0050.147.2015

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 6 sierpnia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2015 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach

publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 2 uchwały 

Nr III 5/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu

Gminy Wyrzysk na 2015 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§  1.  W  budżecie  gminy  przyjętym  uchwałą  Nr III/5/2014  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2015 rok,

zmienionej: 

zarządzeniem Nr 0050.6.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 stycznia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.16.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 stycznia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.25.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 lutego 2015 roku,

uchwałą Nr V/28/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 lutego 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.39.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 lutego 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.45.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 17 marca 2015 roku,

uchwałą Nr VI/35/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 marca 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.58.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2015 roku,

uchwałą Nr VII/51/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 kwietnia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.81.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 kwietnia 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.83.2015 Burmistrza Wyrzysk z dnia 6 maja 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.91.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 13 maja 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.97.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 21 maja 2015 roku,

uchwałą Nr VIII/60/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 2 czerwca 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.104.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 czerwca 2015 roku,

uchwałą Nr IX/68/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 czerwca 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.116.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 2015 roku,

zarządzeniem Nr 0050.132.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 lipca 2015 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1) plan dochodów budżetu gminy zwiększa się o 165.473,00 zł i po zmianie wynosi

43.602.700,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia:



a) plan dochodów bieżących zwiększa się o 165.473,00 zł i po zmianie wynosi

    40.488.290,27 zł;

b) plan dochodów majątkowych wynosi 3.114.410,00 zł;

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych   

   zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o 13.523,00 zł  

   i po zmianie wynoszą 6.014.225,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do  

   zarządzenia;

2) plan wydatków budżetu gminy zwiększa się o 165.473,00 zł i po zmianie wynosi

44.791.397,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia:

a) wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o 165.473,00 zł i po zmianie 

    wynoszą  39.182.608,46 zł;

b) wydatki majątkowe budżetu gminy wynoszą 5.608.788,68 zł;

c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

   zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o 13.523,00 zł i po zmianie  

   wynoszą 6.014.225,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.147.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 6 sierpnia 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2015 rok

Plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 165.473,00 zł.

Zmiany dotyczą zwiększenia planu dochodów z tytułu: 

1. dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej o kwotę 13.523,00 zł, w tym:

a)  o  kwotę  990,00 zł  (pismo  Wojewody  Wielkopolskiego  nr  FB-I.3111.251.2015.8)

przeznaczonej na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego

zadania (dział 852 rozdział 85219 § 2010);

b)  o  kwotę  12.523,00 zł  (pismo  Krajowego  Biura  Wyborczego  Delegatura  w  Pile)  na

sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum

ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku (dział 751 rozdział 75110

§ 2010);

2. dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

gmin (związków gmin) o kwotę 151.950,00 zł, w tym:

a)  o  kwotę  48.000,00 zł (pismo  Wojewody  Wielkopolskiego  nr  FB-I.3111.226.2105.8)

przeznaczonej  na  zatrudnienie  przez  gminę  asystenta  rodziny  w  ramach  realizacji

programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2015 (dział

852 rozdział 85206 § 2030);

b)  o  kwotę  3.950,00 zł  (pismo  Wojewody  Wielkopolskiego  nr  FB-I.3111.269.2105.3)

przeznaczonej  na dofinansowanie opłacania  składek na ubezpieczenie zdrowotne (dział

852 rozdział 85213 § 2030);

c)  o  kwotę  100.000,00 zł  (pismo Wojewody Wielkopolskiego nr  FB-I.3111.243.2015.8)

przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej

z budżetu państwa (dział 852 rozdział 85214 § 2010).

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi  43.602.700,27 zł.

Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 165.473,00 zł.

Zmiany w planie wydatków budżetowych dokonano:

W  dziale  751  Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli

i ochrony prawa oraz sądownictwa tworzy się plan wydatków bieżących w rozdziale

75110 Referendum ogólnokrajowe w kwocie 12.533,00 zł  zgodnie z przyznaną dotacją



celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej.

W dziale  852 Pomoc społeczna zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę

152.940,00 zł, w tym:

1)  w  rozdziale  85206  Wspieranie  rodziny  zwiększa  się  plan  wydatków  o  kwotę

48.000,00 zł;

2) w rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji  społecznej zwiększa się plan wydatków

bieżących o kwotę 3.950,00 zł;

3) w rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 100.000,00 zł;

zmiany dokonuje się zgodnie z przyznanymi dotacjami celowymi otrzymanymi z budżetu

państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy;

4) w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan wydatków bieżących

o kwotę 990,00 zł zgodnie z przyznaną dotacją celową otrzymaną z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej.

Pozostałe zmiany w planie wydatków budżetowych dotyczą przeniesienia planu wydatków

bieżących między paragrafami w ramach rozdziału danego działu klasyfikacji budżetowej

– zmian tych dokonuje się:

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 Pozostała działalność:

a) w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne – zmniejsza się plan wydatków bieżących

o kwotę 300,00 zł,

b) w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę

300,00 zł,

powyższe zmiany związane są z organizacją Powiatowo - Gminnych Dożynek;

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół:

a) w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne – zmniejsza się plan wydatków bieżących

o kwotę 600,00 zł,

b) w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej –

zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 600,00 zł,

powyższe zmiany konieczne są aby zabezpieczyć środki na szkolenie kierowcy.

W związku z powyższymi zmianami plan wydatków budżetowych ustala  się na

kwotę  44.791.397,14 zł.


